Fijewo, 7 grudnia 2020 r.

Wszyscy Wykonawcy

GKIZP.271.7.2020

WYJASNIENIA
tresci SIWZ - 2

Na podstawie art. 38 ust 2, 4 | 6 w zwigzku z art. 38 ust 1 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 roku — Prawo zamowienn publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r.
poz. 1843 z p6zn. zm.) udzielam wyjasnien tresci Specyfikaciji Istotnych Warunkow
Zamowienia (dalej: SIWZ) w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego pn.: ,Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przytgczami —
zlewnia P3, P2 cze§¢ zachodnia i przebudowa sieci wodociggowej w msc. Grabowo”:

Pytanie 3
Czy potaczenie zbiornika przepompowni z kanatem naptywowym mozna realizowaé

za pomocg przepustnic gumowych, montowanych w przestrzeniach miedzy
ozebrowaniem antywyporowym zbiornika?

Odpowiedz 3

Nie mozna.

Pytanie 4

W opisie przepompowni dwupompowej (punkt 2), zawarty jest zbiornik
DN800x1800mm, zbiornik DN800 $Swietnie sprawdzajg sie w przepompowniach
jednopompowych, jednak system dwupompowy wraz z armaturg i sterowanie moze
sie nie miesci¢. Czy mozna zastosowac zbiornik o wiekszej srednicy np. DN10007?
Odpowiedz 4

Dla pompowni dwupompowej nalezy zastosowacé zbiornik o $rednicy DN1000.

Pytanie 5§
Czy zapisu z tabeli zawartej w punkcie 7 : "Zbiornik przepompowni formowany

rotacyjnie DN800/1000" oznacza, ze dopuszcza sie stosowanie zaréwno zbiornikéw
DN1000 jak i DN80O (szczegblnie zalecanych przy wystepowaniu wéd gruntowych ze
wzgledu na wiekszg wytrzymato$¢ obwodowg)?

Odpowiedz 5

Tak.

Pytanie 6
Czy dopuszcza si¢ stosowanie zbiornikéw z dnem stozkowym, wzmocnionym

ozebrowaniem antywyporowym, taki rodzaj dna eliminuje konieczno$¢ stosowania
dodatkowej ptyty montazowej mogacej separowaé czes¢ Sciekow, powodujac ich
zagniwanie?

Odpowiedz 6

Tak, dopuszcza sie.



Pytanie 7
Czy zgodnie z opisem rysunku przepompowni (punkt 7 ) przygotowanej przez ZTS

Instech dopuszcza sie stosowanie zaworéw odcinajacych nierdzewnych ?
Odpowiedz 7

Zamawiajgcy dopuszcza stosowanie zaworéw odcinajgcych wytgcznie ze stali
nierdzewne.

Pytanie 8
Czy dopuszcza sie stosowanie zaczepow sprzegajacych wykonanych z zeliwa

zamontowanych nad lustrem $ciekdw, co ogranicza kontakt armatury z agresywnym
Srodowiskiem (przy takim rozwigzaniu zanurzona jest tylko pompa z fragmentem rury
ttocznej)?

Odpowiedz 8

Nie dopuszcza sie.

Pytanie 9
Czy w przypadku zastosowania stopy dolnej sprzegajgcej konieczne jest jej

wykonanie ze stali nierdzewnej ze wzgledu na agresywne $rodowisko w jakim jest
zanurzona ?

Odpowiedz 9

Stopa dolna sprzegajgca moze by¢ wykonana z zeliwa.

Pytanie 10

Czy dopuszcza sie inny system opuszczania i wyciggania pompy niz jedno-
prowadnicowy np. dwu-prowadnicowy nierdzewny lub tancuchowy nierdzewny ?
Odpowiedz 10

Zamawiajgcy dopuszcza system opuszczania i wyciggania pompy jedno-
prowadnicowe lub dwu-prowadnicowe, natomiast nie dopuszcza stosowania systemu
farnicuchowego.

Pytanie 11
Czy dopuszcza sie pompy o zblizonych punktach pracy, réznigce sie nieznacznie

mocg silnika, waga, posiadajgce obudowe silnika z zeliwa jak to realizuje np.
Grundfos, KSB, Ebara, Dreno?

Odpowiedz 11

Zamawiajgcy dopuszcza wszystkie rownowazne pompy wirnikowe. Zamawiajgcy nie
dopuszcza stosowania pomp wyporowych.

Pytanie 12
Czy Zamawiajacy dopuszcza do pompowni domowych stosowania stali 304 zamiast

3167 Pompownie domowe nie sg zagrozone $rodowiskiem agresywnym tak jak
pompownie sieciowe.

Odpowiedz 12

Zamawiajgcy dopuszcza w pompowniach przydomowych stosowanie stali 304.

Pytanie 13
Czy w pompowniach domowych ma by¢ stosowany przerywacz strugi, jezeli tak
prosze przedstawi¢ informacje techniczng na temat tego rozwigzania.



Odpowiedz 13

Tak, w pompowniach domowych ma by¢ stosowany przerywacz strugi. Projektant
przewidziat zastosowanie przerywacza strugi w zwigzku z ryzykiem wystgpienia
Zjawiska lewara hydraulicznego mogacego powodowac zapowietrzenie pompy lub
zatkanie rozdrabniacza.

Pytanie 14
Czy Zamawiajacy dopuszcza stosowania obudowy dla szafy sterujgcej stopien

ochrony IP65, poniewaz IP68 dotycz urzadzen trwale zatopionych w wodzie.
Odpowiedz 14
Obudowy dla szaf sterujgcych powinny spetniac stopieri ochrony minimum IP66.

Pytanie 15
Czy w pompowniach domowych ma by¢ =zastosowana sonda analogowa

hydrostatyczna oraz ptywaki? Prosze o okreslenie oczekiwanej konfiguracji czujnikow
Z poziomu.

Odpowiedz 15

Sterowanie pompowni powinno by¢ zgodne ze schematami stanowigcymi zatgcznik
nr 1 do niniejszych wyjasnien.

Pytanie 16
Czy zamawiajacy udostepni dane komunikacyjne i dostepowe dla wpiecia sie do

istniejgcego systemu monitoringu ZKGL Sp. z o.0.
Odpowiedz 16
Tak ,Zamawiajgcy udostepni powyzsze dane.

Pytanie 17
Czy zamawiajgcy dopuszcza zastosowania instalacji hydraulicznego w pompowniach

domowych z uzyciem szybkoztaczy hydraulicznym wykonanych ze stali 304 w wersji
nadwodnej?

Odpowiedz 17

Zamawiajgcy nie dopuszcza szybkoztgczy hydraulicznych wykonanych ze stali 304
w wersji ,nadwodney”.

Pytanie 18
Czy Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie pomp do pompowni domowych

o parametrach hydraulicznych réwnowaznych Ilub zapewniajgcych prawidiowe
dziatanie sieci kanalizacyjnej potwierdzonych obliczeniami hydraulicznymi?
Odpowiedz 18 ,
Zamawiajgcy dopuszcza wszystkie rownowazne pompy wirnikowe. Zamawiajgcy nie
dopuszcza stosowania pomp wyporowych.

Pytanie 19
Whnosimy o udostepnienie listy pompowni domowych objetych obecnym etapem

realizacji.
Odpowiedz 19

L.p. Nr pompowni Typ pompy
1 Pd 99 3
2 Pd 100 2
3 Pd 101 4

3



4 Pd 102 1
5 Pd 103 1
6 Pd 104 1
7 Pd 105 1
8 Pd 106 1
9 Pd 108 1
10 Pd 109 1
11 Pd 110 4
12 Pd 111 1
13 Pd 112 1
14 Pd 113 1
15 Pd 114 2
16 Pd 115 2
17 Pd 116 1
18 Pd 117 1
19 Pd 118 2
20 Pd 119 2
21 Pd 120 2
22 Pd 121 2
23 Pd 122 1
24 Pd 123 1
25 Pd 124 4
26 Pd 125 2
27 Pd 126 2
28 Pd 127 4
29 Pd 128 2
30 Pd 129 1
31 Pd 130 1
32 Pd 131 2
33 Pd 132 1
34 Pd 133 1
35 Pd 134 2
36 Pd 135 2
37 Pd 136 1
38 Pd 137 1
39 Pd 138 1
40 Pd 139 1
41 Pd 140 1
42 Pd 141 1
43 Pd 142 2
44 Pd 143 1
45 Pd 144 1
46 Pd 145 1
47 Pd 146 1
48 Pd 147 1




49 Pd 148 1
50 Pd 149 1
51 Pd 150 1
52 Pd 151 1
53 Pd 152 1
54 Pd 153 1
55 Pd 154 2
56 Pd 155 1
57 Pd 156 1
58 Pd 157 6
59 Pd 158 1
60 Pd 159 1
61 Pd 160 1
62 Pd 160 1
63 Pd 161 6
64 Pd 162 1
65 Pd 163 1
66 Pd 164 1
67 Pd 165 2
68 Pd 166 2

Pytanie 20
Whnosimy o przedstawienie obliczern hydraulicznych wykonanych dla sieci

kanalizacyjnej oraz wskazania punktow pracy poszczegélnych pompowni.
Odpowiedz 20

Punkt pracy kazdej pompy w pompowni jest zmienny i zalezy od wspéipracy z
pozostatymi pompowniami w danym momencie pracy. Z tego powodu nalezatoby
przedstawi¢ bardzo duzo wariantow pracy kazdej pompowni. Nie jest mozliwe
podanie tylko jednego punktu pracy pojedynczej pompowni. Dlatego zostafy
przestawione punkty weztowe charakterystyczne dla kazdego typu pomp.

Pytanie 21
W nawigzaniu do zapiséw SIWZ ,Opis przedmiotu zamdwienia” pkt.- 3.6 ,UWAGA!!!

Wszystkie elementy stalowe majgce kontakt ze $ciekami i ich oparami winny zostaé
wykonane ze stali nierdzewnej zgodnie z normg PN OH17N12M2T (AISI 316).”

Czy zapis dotyczy przepompowni sieciowych P2 i P3 czy réwniez przepompowni
przydomowych?

Odpowiedz 21

Patrz odp. na pyt. 12.

Pytanie 22
W nawigzaniu do zapisow w projekcie budowlanym tom |l (starosta) oraz pozycji

przedmiarowych moéwiacych o iloSci przepompowni przydomowych poz 38.
przedmiar ,Dostawa, montaz i uruchomienie przepompowni $ciekow P 1-pompowe;
(zbiornik, armatura, szafa sterownicza, przewdd eNN miedzy pompami i szafg
sterownicza, przewdd eNN miedzy szafg sterowniczg i ztgczem -zgodnie z opisem
w Projekcie - 160 kpl, w przedmiarach 66 kpl " i przedmiar poz.39 przepompownie
2-pompowe 2 kpl.



Prosimy o podanie jakie typy pomp dla przepompowni przydomowych z projektu
budowlanego przyjag¢ do wyceny w przedmiotowym postepowaniu poniewaz
w projekcie jest kilka typow pomp od mocy elektrycznej 1,2 KW do 2,6 kW
w uktadzie jednopompowym, oraz w uktadzie dwupompowym o mocy elektrycznej
1,7 kW-2,2 kW? Prosimy o jednoznaczne okreslenie ilosci przepompowni
jednopompowych z pompg PIRANHA S12/2D, z pompa PIRANHA $17/2D, z pompg
PIRANHA S21/2D, z pompg PIRANHA S26/2D, oraz o okreslenie ilosci
przepompowni dwupompowych z pompami AS 0530 S17/2D i z pompami AS0630
S$22/4D7?

Odpowiedz 22

Patrz odp. na pyt. 19.

Pytanie 23
Prosimy o potwierdzenie $rednicy DNB800 zbiornikéw dla przepompowni

przydomowych jednopompowych i DN1000 dla przepompowni przydomowych
dwupompowych?.

Odpowiedz 23

Zamawiajgcy potwierdza, zatozenia przyjete w pytaniu.

Pytanie 24
Prosimy o podanie szczegétowego opisu szafy sterowniczej dla przepompowni

przydomowe;.
Odpowiedz 24
Patrz odp. na pyt. 15.

Pytanie 25

Czy przydomowe przepompownie Sciekéw wymienione w 38 pozycji przedmiaru
robét w ilosci 66, majg byé jednopompowe czy moze w tej iloSci sg tez
przepompownie dwupompowe?.

Odpowiedz 25

W poz. 38 nalezy wyceni¢ przepompownie jednopompowe, natomiast w poz. 39
nalezy wyceni¢ przepompownie dwupompowe. Poz. 38 obejmuje typy pomp od
1 do 4 a poz. 39 obejmuje typ pompy 6. Zamawiajgcy bedzie wymagat
w kosztorysie szczegdéfowym (zgodnie z projektem umowy) cen jednostkowych
poszczegdbinych typéw pomp (z uwagi na kosztorysowe rozliczenie zadania).

Pytanie 26
Pozycja przedmiarowa nr 40 "Dostawa szafy sterowniczej (zapasowej) - 2 kpl” —

jakiego typu pompowni dotyczy? W opisie projektu budowlanego wystepuje szes¢
typdw przepompowni przydomowych?

Odpowiedz 26

Nalezy dostarczy¢ szafe sterowniczg dla pompowni jednopompowej z pompa typu 4
oraz szafe sterowniczg dla pompowni dwupompowej z pompami typu 6.

Pytanie 27
Pozycja przedmiarowa nr 39 "Dostawa, montaz i uruchomienie przepompowni

Sciekdw P 2-pompowej (zbiornik, armatura, szafa sterownicza, przewod eNN miedzy
pompami i szafa sterowniczg, przewdd eNN miedzy szafg sterownicza i ztgczem-
zgodnie z opisem w Projekcie) - 2 kpl ,, - prosimy o podanie jakich pompowni dotyczy



oraz jakie typy pomp nalezy przyja¢ do wyceny oraz czy to jest pompownia sieciowa
czy przydomowa w uktadzie dwupompowym?

Odpowiedz 27

Patrz odp. na pyt. 25.

Pytanie 28
Pozycja przedmiarowa nr 41 "Dostawa pomp do przydomowych przepompowni

Sciekow (zapasowych) - 6 kpl" — prosimy o podanie typéw pomp ktére majg byé
dostarczone w ramach zapasu .

Odpowiedz 28

Nalezy dostarczy¢ po jednej sztuce pompy typu 1, typu 2, typu 3, typu 4, typu 5,
typu 6.

Pytanie 29
W zwigzku z obszernym zakresem przedmiotu zamdwienia, a takze ze wzgledu na

obecnie panujgcg pandemie koronawirusa, ktéra skutkuje znacznym wydtuzeniem
czasu oczekiwania na oferty od dostawcéw urzadzer i materiatdw, prosimy o
przesunigcie terminu sktadania ofert co najmniej o 7 dni
Odpowiedz 29
Zamawiajgcy, w celu zapewnienia Wykonawcom czasu niezbednego do
wprowadzenia w ofertach zmian, postanowit przedtuzy¢ termin sktadania ofert.
Nowe terminy i zapisy sg nastepujgce:
1. Pkt 9.2 SIWZ otrzymuje brzmienie:
»9.2 Wadium musi by¢ wniesione do dnia 17.12.2020 r. do godz. 8:00.”
2. Pkt 12.6 SIWZ otrzymuje brzmienie:
,12.6 Oferty nalezy skiadac w terminie do dnia 17.12.2020 r. do godz. 8:00.”
3. Pkt 12.7 SIWZ otrzymuje brzmienie:
,12.7 Otwarcie ofert nastgpi w dniu 17.12.2020 r. o godz. 9:00 w Urzedzie
Gminy Lubawa, Fijewo 73, 14-260 Lubawa.”

Pytanie 30
14.5.1 W zakresie kryterium ,doswiadczenie kierownika budowy” punkty bedg

przyznane za do$wiadczenie zawodowe osoby wskazanej przez Wykonawce do
petnienia funkcji kierownika budowy w specjalnosci instalacyjnej w zakresie sieci,
instalacji i urzadzenn cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociggowych
i kanalizacyjnych zgodnie z ponizszym opisem:

14.5.1.1 Za kazde zadanie polegajgce na budowie i/lub przebudowie i/lub
modernizacji i/lub rozbudowie ci$nieniowych i/lub grawitacyjnocisnieniowych
kanalizacji sanitarnych o dtugosci nie krotszej niz 1 km i przytgczami minimum
20 obiektow za pomocg przydomowych przepompowni $ciekéw w okresie 5 lat przed
terminem sktadania ofert.

jesli Wykonawca wykaze ze wykonat w jednym zadaniu min 1 km sieci kanalizacji
sanitarnej i, zamiast 20 przydomowych przepompowni $ciekdéw, - 10 przepompowni
sieciowych + 17 przepompowni przydomowych?

Odpowiedz 30

Zamawiajgcy zmienia zapis ktory przyjmuje brzmienie

,14.5.1.1 Za kazde zadanie polegajgce na budowie i/llub przebudowie i/lub
modernizacji i/lub rozbudowie ci$nieniowych i/lub grawitacyjno-cisnieniowych
kanalizacji sanitarnych o dfugo$ci nie krotszej niz 1 km i instalacji minimum



20 przepompowni $ciekéw w okresie 5 lat przed terminem sktadania ofert. Punkty
w ww. Kryterium zostang przyznane wg ponizszego schematu:

> 1 zadanie — 2 pkt

» 2 zadania - 8 pkt

» 3 zadania - 20 pkt’

W zwigzku ze zmiang pkt 14.5.1.1 SIWZ zmianie ulega réwniez zatgcznik nr 1 — Formularz
oferty. Nowy wzor stanowi zatgcznik do niniejszych wyjasnien.

Pytanie 31

Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie pomp wyporowych charakteryzujgcych
sie:

- wydajno$¢ 0,7dm?3/s, Pmax=8bar, moc pobierana P2=1,1kW +-0,3

- stator gumowy lity,

- silnik typu mokrego, zalany ciecza: olejem lub wodg, odporny na uszkodzenie
uszczelniaczy,

- pompa stojgca na stojaku na dnie studni,

- instalacja tloczna z polipropylenu.

Odpowiedz 31

Patrz odp. na pyt. 11.

Pytanie 32
Czy Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie urzadzenia réznicowo-prgdowego

w instalacji elektrycznej zasilajgcej pompownie, zamiast w szafce sterujgcej
pompownig. Takie rozwigzanie jest zapisane w przepisach Prawa Budowlanego,
urzadzenie to zapewni ochrone przed porazeniem réwniez w przypadku uszkodzenia
izolacji przewodow instalacji elektryczne;.

Odpowiedz 32

Patrz odp. na pyt. 15.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 w/w ustawy powyzsze wyjasnienia zostang
przekazane Wykonawcom, ktérym przekazano Specyfikacje Istotnych Warunkéw
Zamowienia i sg dla nich wigzgce. Zatem nalezy je uwzgledni¢ przy sporzadzaniu
oferty. Pozostate zapisy Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia nie ulegajg
zmianie. Wyijasnienia tresci SIWZ zamieszczono na stronie internetowe]
Zamawiajgcego.

Wyjaénienia tresci SIWZ zamieszczono na stronie www Zamawiajgcego www.bip.gminalubawa.pl dn. 07.12.2020 r.



Zatgcznik nr 1 do wyjasnien tresci SIWZ nr 2
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bielicki.m
Tekst maszynowy
Załącznik nr 1 do wyjaśnień treści SIWZ nr 2
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Zatgcznik nr 2
do wyjasnien tresci SIWZ nr 2

Formularz oferty

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: ,Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz
Z przytaczami — zlewnia P3, P2 czes¢ zachodnia i przebudowa sieci wodociggowej
w msc. Grabowo”.
Dane Wykonawcy:
NP2 VAT T 11 0 725N

A S e

Adres poczty elektronicznej i numer faksu, na ktéry Zamawiajgcy bedzie przesytat

korespondencje zwigzang z przedmiotowym postepowaniem:

Numer rachunku DanKOWEQO: ..........couuuiiieii et e e e e e e e e e e e e e e e eeanes
Zaliczam(y) sie do matych i srednich przedsiebiorstw (zaznaczy¢ wtasciwe):
[]TAK / L ]NIE

Oferujemy wykonanie kompletnego przedmiotu zaméwienia zgodnie
z zalaczonym do oferty kosztorysem ofertowym oraz wymaganiami SIWZ
I dokumentacji projektowej za:

................................. Ztotych

Cena brutto
(cena netto +

VAT): S OWNI . e

........................................................................ /100 ztotych

Oswiadczam, ze:
1. Przedmiot zamdwienia bedziemy realizowa¢ w terminie okreslonym przez
Zamawiajgcego:
a) od dnia zawarcia umowy do 30 listopada 2022 roku (dla odcinka
dotyczacego sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przytagczami — zlewnia P3,
P2 czes$¢ zachodnia)
b) od dnia zawarcia umowy do 30 listopada 2021 roku (dla_odcinka
dotyczacego sieci wodociggowej)
oraz, ze przyjmujemy warunki ptatnosci podane w specyfikacji i projekcie umowy.




2. Osoba wyznaczona do peftnienia funkcji kierownika budowy (z uprawnieniami

w zakresie kierowania robotami w specjalnosci instalacyjnej w zakresie sieci,
instalacji i urzadzenh cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociggowych

i kanalizacyjnych) Pani/Pan ............ccoiiiiiiiiii e
[imie i nazwisko]
(UWAGA! Niniejszg osobe nalezy rowniez wymienic
w zatgczniku nr 6 do SIWZ)
posiada doswiadczenie w realizacji budowy i/lub przebudowy i/lub modernizacji
i/lub rozbudowy cisnieniowych i/lub grawitacyjno-cisnieniowych kanalizacji
sanitarnych o dlugosci nie krotszej niz 1 km i instalacjig minimum
20 przepompowni sciekow w okresie 5 lat przed terminem sktadania ofert zgodnie

Z ponizszym zestawieniem:

Nazwa zadania, lokalizacja kanalizacji, rodzaj, dlugos¢,
liczba przytagczonych obiektéw

Data wykonania
zadania
[dzien/miesigc/rok]

Nazwa, adres dane
inwestora narzecz
ktorego zadanie zostato
wykonane
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3. Zobowigzujemy sie do ponoszenia odpowiedzialnosci z tytutu gwaranciji
i rekojmi za wady wykonanego przedmiotu zamowienia przez okres

............ e MIESIGCY (STOWNIET ooviiiii
(WPISAC LICZBE MIESIECY — MINIMUM: 60, MAKSYMALNIE: 72)




za jakos¢ wykonanych robdt, uzytych materiatdw chyba, Zze producent uzytych
materiatow do wykonania przedmiotu umowy udzieli gwarancji dtuzsze;.
4. Zapoznalismy sie z SIWZ i dokumentacjg techniczng oraz nie wnosimy do nich
zastrzezen a takze posiadamy niezbedne informacje do przygotowania oferty.
Akceptujemy wskazany w SIWZ czas zwigzania oferts.
Akceptujemy zapisy projektu umowy.
Przedmiot zaméwienia  zrealizujemy samodzielnie / przy udziale
podwykonawcow*
Zakres rob6t wykonywanych przy udziale podwykonawcy (jezeli
Wykonawca przewiduje udziat podwykonawcy przy realizacji zadania nalezy
wymieni¢ zakres robot oraz zaleca sie wskazanie nazwy podmiotu
wykonujacego te roboty):

No o

Wartos¢ lub procentowa czes¢ zamoéwienia, jaka zostanie powierzona
podwykonawcy lub podwykonawcom:
........................... zt brutto (LUB) ...............%

8. W przypadku wybrania oferty jako najkorzystniejszej zobowigzujemy sie do
podpisania umowy na warunkach zawartych w SIWZ w miejscu i terminie
wskazanym przez Zamawiajgcego.

9. Informacje sktadajgce sie na oferte, zawarte na stronach ...... stanowig tajemnice
przedsiebiorstwa w rozumieniu przepiséw ustawy o zwalczaniu nieuczciwej
konkurenciji i jako takie nie mogg by¢ ogolnie dostepne.

10.Wypemitem obowigzki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14
rozporzgdzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osoéb fizycznych w zwigzku
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przeptywu takich
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogdlne rozporzgdzenie o ochronie
danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1) (RODO) wobec o0s6b fizycznych,
od ktérych dane osobowe bezposrednio lub posrednio pozyskatem w celu
ubiegania sie o udzielenie zamowienia publicznego w niniejszym postepowaniu.**

podpis osoby uprawnionej do wystepowania
w obrocie prawnym

* niepotrzebne skresli¢

** W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niz bezposrednio jego
dotyczacych lub zachodzi wylgczenie stosowania obowigzku informacyjnego, stosownie do art. 13
ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO tresci o$wiadczenia wykonawca nie skifada (usuniecie tresci
oswiadczenia np. przez jego wykreslenie).

Na ...... kolejno ponumerowanych stronach sktadamy catos¢ oferty.

Zatgcznikami do oferty sg w kolejnosci:
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